EGYESITETT BOLCSODEK, KIADASOK

Szemétszallitas
Tovabbszamla bil

Tack Al d4

b

Szer

Targy, megjegyzés

internet koltség

« Szerzédés
Ugyfél
8yie tipusa
Fovarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Szolgaltatasi
K&banyai Onkormanyzat Vallalk
Kbanyai Onkormanyzat Villalkozasi

Kébanyai Onkorményzat Villalkozasi

Quadro Byte Zrt. Vallalkozasi
CWS-boco Hungary Kft. Villalkozasi
MURAVID Bt. Villalkozasi
Stefan és Pazmand Ugyvédi Iroda Villalkozasi
Gatling Kft. Vallalkozasi
Siitogép Kft. Vallalkozasi
Natur-Rost Kft. Villalkozasi
Natur-Rost Kft. Villalkozasi

Aura Food Provider Kft. Va

Boleséde orvosi ellatas

Bolceséde orvosi ellata

QB-¢lelelm program feliigyelet, rendszer karbantartas

Szényeg bérlés, tisztitas
Ebédszal
Jogi tandcsadas
Etelhulladék szlllitas
Pékaru beszerzés

s

Széraz- és fiiszértaru beszerzés

Befott- és konzervaru beszerzés

Tej, tejtermék beszerzése

Zoldség, gyiimdlcs, tojas beszerzés

Mirelit aru beszerzés
Hus beszerzés

Aura Food Provider Kft. Villalkozasi
Zo6ldbazis Oazis Kft. Villalkozasi
Delforg Kft. Villalkozasi
Zwicker Hus Kft. Vallalkozési
Vapor Kft. Vallalk

Magyar Telekom Nyrt. Vallalkozasi

Févarosi Vizmiivek Zrt szolgaltatasi szerz6dés

Fovarosi Vizmiivek Zrt szolgaltatdsi szerzodés
Fovarosi Vizmiivek Zrt szolgaltatasi szerz6dés
Févarosi Vizmiivek Zrt szolgaltatasi szerz6dés
Fovarosi Vizmiivek Zrt szolgaltatasi szerz0dés
Févarosi Vizmiivek Zrt szolgaltatasi szerz8dés

Gyiimoleslé siiritmén;

beszerzés

Vezetékes telefon szolgaltatasi szerz6dés

ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatds

erz6d

Févarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt szolgaltatasi szerz6dés

ivoviz

ivoviz szolgaltatas

Févarosi Csatorndzasi Miivek Zrt lgal i szerz6dés nnyvi lgd
Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt 1gal i szerz8dés szennyvi: lga
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt lgal i szerz6dés nnyvi; Igals
Févérosi Csatornazasi Mivek Zrt Igéltatasi szerzddés  szennyvi. lgal
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt al i szerz6dés nnyvi

arosi Csatornazasi Miivek Zrt lgal erz6dé ennyvi Igals
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt i szerz8dés szennyvi Igal
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt Igal i szerz6dés nnyviz szolgal

NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt. szolgaltatasi szerz6dés

szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerz6dés

szolgltatisi szerzédés

gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgéltatas
gaz szolgaltatas

NKM Energia Zrt. Igal
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.

erz6dé

szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerz6dés

Fétav Zrt. szolgéltatasi szerz6dés
Fotav Zrt. szolgaltatasi szerz6dés
Fotav Zrt. szolgaltatasi szerz6dés
Fotav Zrt. szolgéltatasi szerzédés
Fotav Zrt. szolgaltatasi szerz6dés
MVM Zrt. Igéltatasi szerzodés

gaz
gaz szolgaltatas
géz szolgiltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
tavho szolgaltatas
tavhé szolgaltatas
tavho szolgaltatas
tavho szolgaltatas
tavhé szolgéltatas

Osszesen:

gia

vallalt 2020. évi kotelezettségek

Targyévi
eldiras

4210 836 Ft
840 000 Ft
2 774 646 Ft
1102 200 Ft
1132 800 Ft
548 460 Ft
1000 000 Ft
660 000 Ft
752 000 Ft
3400243 Ft
31000 000 Ft
6 000 000 Ft
9122 155 Ft
26 041 169 Ft.
44 128 207 Ft
13 508 259 Ft
28 854 950 Ft
1347 800 Ft
491 800 Ft.
817 654 Ft
620 629 Ft
972 823 Ft
884 161 Ft
738 253 Ft
985 125 Ft
394 050 Ft
122 156 Ft
392221 Ft
056 746 Ft
656 427 Ft
505 464 Ft
257 025 Ft
677 375 Ft
670 950 Ft
207 994 Ft
239 112 Ft
818 713 Ft
407912 Ft
295 812 Ft
3203 000 Ft
314712 Ft
2535200 Ft
1335312 Ft
276 912 Ft
7760 531 Ft
6 724 588 Ft
7354726 Ft.
12 752 784 Ft
4170911 Ft
10 704 432 Ft
250 769 235 Ft

2020. aprilis

Ervényessége Adatokban

kezdete tortént valtozas
2015.08.01
2018.01.01
2012. 06. 25
2012. 06. 25
2012.05.10
2017.08.01
2016. 10. 04
2012.02.13
2019.01.01
2019. 07.01
2019.11.16
2019.11.16
2020. 03. 20
2020. 03. 20
2020. 03.20
2020. 03. 20
2020. 03. 20 2021.03.31
2020. 03.20 2021.03.31
2019.06. 17 2020.06.16.
2012.09. 12
2012.09. 12
2012.09. 12
2012.09. 12
2012.09. 12
2016. 12. 08
2012.09. 12
2012.09. 12
2012.11.13
2012.11.13
2012.11.13
2012.11.13
2012.11.13
2012.11.13
2012.11.13
2012.11.13
2012.09. 18
2012.09.18
2012.09.18
2012.09. 18
2019.10. 01 2020.10.01
2012.09.18
2019.10.01
2012.09. 18
2017. 05.30
2012.08.01
2019.01.01
2012.08.01
2015. 05. 01
2015.05.01
2020. 01. 01

vége

2021.01.31
2021.05.31
2021.05.31
2021.03.31
2021.03.31
2021.03.31
2021.03.31

2020.10.01

2020.12.31



